2020年 4月 20日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  平澤  潤

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－3481－2111）

2020 年３月期連結決算発表について（日程延期）

  当社は、2020年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期連結決算発表を延期することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

発表延期の理由

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け、原則として在宅勤務を実施してお

ります。これら感染拡大防止策を実施することで、連結決算発表実務に従来予定していた以上の日数が必要と

なることが予想されます。そのため 2020 年５月 14 日（木）に行う予定でした 2020 年３月期連結決算発表を

2020 年５月 26 日（火）に延期することといたしました。

   株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上